



Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Snížení energetické náročnosti objektu Centrum 83“

Určeno: CENTRUM 83, poskytovatel sociálních služeb
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: 108/00874680/2018

Termín plnění: do 12. 7. 2019

Celková cena díla: 9.503.110,00 Kč vč. DPH

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o.

IČO: 01972197

Oprávněná osoba: [REDACTED]

Telefonní spojení: [REDACTED]

Popis předmětu informace: Oznámení o změně objemu prací – méně práce, dodatečné plnění

Popis problému:

- Při zahájení výměny oken bylo zjištěno, že bude nutné stávající ostění na základě projednání s NPÚ provést ve dvojitě konstrukci a s tím i zároveň upravit stejným způsobem nadpraží.
- Po demontáži parapetů byla zjištěna vysoká degradace zdiva pod parapetem. Z tohoto důvodu je nutné minimálně dvě řady zdiva kompletně přezdíť a připravit nová betonová lůžka pro parapet.
- Při demontáži oken a montáži oken došlo k uvolnění části venkovní fasádní omítky a po kontrole stavu části fasády bylo rozhodnuto, že musí být fasáda z části otlučena a provedena znovu.
- Při provádění foukané izolace bylo zjištěno, že některá místa půdního prostoru jsou zabezděna a není možné tato místa zafoukat izolací. Na základě tohoto zjištění musejí být tato místa rozkryta ve střešní skladbě a zafoukána těmito otvory. Následně je nutné tyto revizní otvory zakrýt a vrátit do původního stavu.
- Po dohodě s NPÚ je špaletové okno WH2 nahrazeno obloukovým Eurooknem s vnějším vzhledem upraveným tak, aby nenarušovalo venkovní ráz fasády dle požadavku NPÚ.

Čeho se dodavatel domáhá: navýšení ceny díla dle předloženého rozpočtu méně práce, dodatečné plnění

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 12.7.2019

Datum, podpis oprávněné osoby: 13.6.2019

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

13.6.2019

SEN objektu Centrum 83, Mladá Boleslav

ZL 01

Rekapitulace:

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		1: Špalety						933 866		140 080	1 073 945
	0061:	Úprava povrchů vnitřní						470 966		70 645	541 611
	0096:	Bourací práce						24 379		3 657	28 036
	099.:	Přesun hmot HSV						20 621		3 093	23 714
	766.:	Konstrukce truhlářské						335 009		50 251	385 260
	781.:	Obklady keramické						82 891		12 434	95 324
		2: Parapety						429 485		64 423	493 908
	0061:	Úprava povrchů vnitřní						270 783		40 617	311 400
	0062:	Úprava povrchů vnější						185 998		27 900	213 897
	099.:	Přesun hmot HSV						17 866		2 680	20 546
	782:	Konstrukce z přírodního kamene						- 45 162		- 6 774	- 51 936
		3: Fasáda, střecha, výplně otvorů						100 541		15 081	115 622
	0062:	Úprava povrchů vnější						67 488		10 123	77 611
	0094:	Lešení, systémové bednění a stavební výtahy						13 958		2 094	16 052
	0096:	Bourací práce						25 201		3 780	28 981
	099.:	Přesun hmot HSV						4 075		611	4 686
	764_1:	Prostupy ve střeše						20 659		3 099	23 758
	766.:	Konstrukce truhlářské						- 30 840		- 4 626	- 35 466
		VN: Vedlejší náklady						46 845		7 027	53 871
	VRN.:	Vedlejší rozpočtové náklady						46 845		7 027	53 871
		CELKEM						1 510 736		226 610	1 737 346

SEN objektu Centrum 83, Mladá Boleslav

ZL 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
1: Špalety								933 866		140 080	1 073 945
0061: Úprava povrchů vnitřní								470 966		70 645	541 611
1.	613131111	Spojovací můstek vnitřního ostění nanášený ručně	m2	121,86	–	121,86	79,22	9 654	15	1 448	11 102
2.	349234800_1	Doplnění zdiva vnitřního nadpraží Ytong 50 mm	m	211,55	–	211,55	377,70	79 902	15	11 985	91 887
3.	612232001_1	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží hl do 200 mm deskami minerálnímu tl do 40 mm	m	211,55	–	211,55	74,89	15 843	15	2 376	18 220
4.	631414400	Deska TF Profi tl. 40 mm	m2	25,386	10,0	27,925	217,00	6 060	15	909	6 969
5.	613142001_1	Potažení sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - nadpraží	m2	105,775	–	105,775	255,49	27 025	15	4 054	31 078
6.	622212061_1	Montáž kontaktního zateplení ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm - dorovnání špalet	m	414,04	–	414,04	257,36	106 556	15	15 983	122 539
7.	28375000_1	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	123,312	10,0	135,643	109,00	14 785	15	2 218	17 003
8.	58562011	směs suchá lepicí a stěrková cementová	kg	1 428,438	–	1 428,438	14,10	20 141	15	3 021	23 162
9.	619999031	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru do 100 mm - špalety	m	625,59	–	625,59	69,70	43 604	15	6 541	50 144
10.	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	625,59	–	625,59	150,29	94 017	15	14 103	108 120
11.	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	358,743	–	358,743	37,34	13 397	15	2 010	15 407
12.	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	211,55	–	211,55	18,54	3 922	15	588	4 510
13.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	253,86	–	253,86	45,84	11 638	15	1 746	13 384
14.	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	53,768	–	53,768	265,16	14 257	15	2 139	16 396
15.	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	14,358	–	14,358	707,99	10 165	15	1 525	11 690
0096: Bourací práce								24 379		3 657	28 036
16.	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	68,126	–	68,126	199,62	13 599	15	2 040	15 639
17.	979990162R00	Poplatek za skládku sutí	t	4,156	–	4,156	1 200,00	4 987	15	748	5 735
18.	979011111R00	za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,156	–	4,156	281,00	1 168	15	175	1 343
19.	979011121R00	příplatek za každé další podlaží	t	8,311	–	8,311	121,00	1 006	15	151	1 157
20.	979082111R00	do 10 m	t	4,156	–	4,156	259,00	1 076	15	161	1 238
21.	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,311	–	8,311	29,00	241	15	36	277
22.	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	4,156	–	4,156	260,00	1 080	15	162	1 243
23.	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	58,18	–	58,18	21,00	1 222	15	183	1 405
099.: Přesun hmot HSV								20 621		3 093	23 714
24.	999281111R00	Přesun hmot pro budovy v do 25 m - (SOD)	t	24,36	–	24,36	846,50	20 621	15	3 093	23 714
766.: Konstrukce truhlářské								335 009		50 251	385 260
25.	O_P	Rozšiřovací profily oken	m	406,2	–	406,2	882,00	358 268	15	53 740	412 009
26.	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 300 mm	m	- 15,86	–	- 15,86	1 500,00	- 23 790	15	- 3 569	- 27 359

SEN objektu Centrum 83, Mladá Boleslav

ZL 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
27.	998766103R00	v objektech výšky do 24 m	t	0,589	–	0,589	900,00	530	15	80	610
781.: Obklady keramické								82 891		12 434	95 324
28.	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	68,126	–	68,126	104,37	7 111	15	1 067	8 177
29.	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	68,126	–	68,126	5,65	385	15	58	442
30.	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	68,126	–	68,126	47,20	3 216	15	482	3 698
31.	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	53,768	–	53,768	516,97	27 797	15	4 169	31 966
32.	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	47,861	–	47,861	230,33	11 024	15	1 654	12 677
22.	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	47,861	–	47,861	146,72	7 022	15	1 053	8 075
34.	78101	Obklady - dodávka	m2	68,126	15,0	78,345	300,00	23 503	15	3 526	27 029
35.	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,54	–	3,54	800,57	2 834	15	425	3 259

2: Parapety

429 485

64 423

493 908

0061: Úprava povrchů vnitřní

270 783

40 617

311 400

1.	613131111	Spojovací můstek vnitřního ostění nanášený ručně	m2	71,085	–	71,085	79,22	5 631	15	845	6 476
2.	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	71,085	–	71,085	595,61	42 339	15	6 351	48 690
3.	613142001_1	Potažení sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - parapety	m2	71,085	–	71,085	255,49	18 162	15	2 724	20 886
4.	622212061_1	Montáž kontaktního zateplení ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 80 mm - dorovnání parapetu	m	203,1	–	203,1	257,36	52 269	15	7 840	60 110
5.	28376380	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 60mm	m2	71,085	10,0	78,194	397,00	31 043	15	4 656	35 699
6.	58562011	směs suchá lepicí a stěrková cementová	kg	554,463	–	554,463	14,10	7 818	15	1 173	8 991
7.	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	203,1	–	203,1	4,76	968	15	145	1 113
8.	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	203,1	–	203,1	150,29	30 523	15	4 578	35 101
9.	310278842	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárcí tl do 300 mm	m3	0,864	–	0,864	5 290,00	4 571	15	686	5 256
10.	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,0	–	2,0	1 530,00	3 060	15	459	3 519
11.	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	2,88	–	2,88	229,00	660	15	99	758
12.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,88	–	2,88	206,00	593	15	89	682
13.	985223110	Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3 - část zdiva pod parapety	m3	2,742	–	2,742	14 700,00	40 305	15	6 046	46 351
14.	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm - dodávka (pro přezdívání části parapetů)	kus	831,0	–	831,0	6,74	5 601	15	840	6 441

SEN objektu Centrum 83, Mladá Boleslav

ZL 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
15.	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou - část zdíva pod parapety	kus	22,0	–	22,0	190,00	4 180	15	627	4 807
16.	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou - část zdíva pod parapety	kus	21,0	–	21,0	390,00	8 190	15	1 229	9 419
17.	979990162R00	Poplatek za skládku sutí	t	5,347	–	5,347	1 200,00	6 416	15	962	7 378
18.	979011111R00	za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,911	–	8,911	281,00	2 504	15	376	2 880
19.	979011121R00	příplatek za každé další podlaží	t	10,693	–	10,693	121,00	1 294	15	194	1 488
20.	979082111R00	do 10 m	t	5,347	–	5,347	259,00	1 385	15	208	1 592
21.	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,693	–	10,693	29,00	310	15	47	357
22.	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	5,347	–	5,347	260,00	1 390	15	209	1 599
23.	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	74,853	–	74,853	21,00	1 572	15	236	1 808
0062: Úprava povrchů vnější								185 998		27 900	213 897
24.	985141111_1	Vyčištění parapetní spáry z exteriéru	m	203,1	–	203,1	83,03	16 864	15	2 530	19 394
25.	619991021	Oblepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	203,1	–	203,1	4,76	968	15	145	1 113
26.	624631224	Tmelení silikonovým tmelem spár š do 30 mm včetně penetrace	m	203,1	–	203,1	281,73	57 220	15	8 583	65 803
27.	764 10	Křídlové okapnice	m	203,1	–	203,1	260,00	52 806	15	7 921	60 727
28.	648920001	Parapety betonové - dodávka a montáž	m	21,7	–	21,7	1 550,00	33 635	15	5 045	38 680
29.	648920002	Doplnění soklu betonového pemrlovaného u oken do 1. PP, napojení na stávající sokl, včetně jeho úpravy	m	2,0	–	2,0	1 450,00	2 900	15	435	3 335
30.	973031324_1	Vysekání cihel stávajícího režného zdíva do hl do 150 mm - pro napojení nového obkladu	kus	16,0	–	16,0	161,00	2 576	15	386	2 962
31.	781731911_1	Doplnění obkladu z vápenopískových cihel do 50 ks/m2 kladených do malty - doplnění režného zdíva dozděných parapetů	kus	144,0	–	144,0	101,27	14 583	15	2 187	16 770
32.	977211131	Řezání VPC cihel tl. 150 mm	m	1,5	–	1,5	1 390,00	2 085	15	313	2 398
33.	59521323	cihla vápenopísková VF plná do P25 do 2000kg/m3	kus	144,0	5,0	151,2	11,50	1 739	15	261	2 000
34.	979990162R00	Poplatek za skládku sutí	t	0,24	–	0,24	1 200,00	288	15	43	331
35.	979011111R00	za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,24	–	0,24	281,00	67	15	10	78
36.	979011121R00	příplatek za každé další podlaží	t	0,48	–	0,48	121,00	58	15	9	67
37.	979082111R00	do 10 m	t	0,24	–	0,24	259,00	62	15	9	71
38.	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,48	–	0,48	29,00	14	15	2	16
39.	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,24	–	0,24	260,00	62	15	9	72
40.	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	3,36	–	3,36	21,00	71	15	11	81
099.: Přesun hmot HSV								17 866		2 680	20 546
41.	999281111R00	Přesun hmot pro budovy v do 25 m - (SOD)	t	21,106	–	21,106	846,50	17 866	15	2 680	20 546
782: Konstrukce z přírodního kamene								- 45 162		- 6 774	- 51 936
42.	782631323RT2	Montáž obkladu parapetů deskami z tvrdých kamenů včetně dodávky parapetů leštěná žula, tloušťka 3 cm	m2	- 5,859	–	- 5,859	7 600,00	- 44 528	15	- 6 679	- 51 208
43.	998782103R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m	t	- 0,905	–	- 0,905	700,00	- 634	15	- 95	- 729

SEN objektu Centrum 83, Mladá Boleslav

ZL 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
3: Fasáda, střecha, výplně otvorů								100 541		15 081	115 622
0062: Úprava povrchů vnější								67 488		10 123	77 611
1.	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	78,64	–	78,64	62,40	4 907	15	736	5 643
2.	622135001	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	78,64	–	78,64	213,00	16 750	15	2 513	19 263
3.	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	78,64	–	78,64	232,00	18 244	15	2 737	20 981
4.	623321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	78,64	–	78,64	58,44	4 596	15	689	5 285
5.	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	78,64	–	78,64	290,00	22 806	15	3 421	26 226
6.	629991011	Zakrytí vnějších výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,6	–	4,6	40,20	185	15	28	213
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy								13 958		2 094	16 052
7.	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	92,2	–	92,2	50,07	4 617	15	693	5 309
8.	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 766,0	–	2 766,0	2,27	6 279	15	942	7 221
9.	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	92,2	–	92,2	33,22	3 063	15	459	3 522
0096: Bourací práce								25 201		3 780	28 981
10.	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	78,64	–	78,64	65,55	5 155	15	773	5 928
11.	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	78,64	–	78,64	65,55	5 155	15	773	5 928
12.	979990162R00	Poplatek za skládku sutí	t	5,741	–	5,741	1 200,00	6 889	15	1 033	7 922
13.	979011111R00	za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,741	–	5,741	281,00	1 613	15	242	1 855
14.	979011121R00	příplatek za každé další podlaží	t	11,481	–	11,481	121,00	1 389	15	208	1 598
15.	979082111R00	do 10 m	t	5,741	–	5,741	259,00	1 487	15	223	1 710
16.	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,481	–	11,481	29,00	333	15	50	383
17.	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	5,741	–	5,741	260,00	1 493	15	224	1 716
18.	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	80,37	–	80,37	21,00	1 688	15	253	1 941
099.: Přesun hmot HSV								4 075		611	4 686
19.	999281111R00	Přesun hmot pro budovy v do 25 m - (SOD)	t	4,814	–	4,814	846,50	4 075	15	611	4 686
764_1: Prostupy ve střeše								20 659		3 099	23 758
20.	784001821_1	Demontáž částí střešní krytiny do sutí	m2	4,2	–	4,2	204,00	857	15	129	985
21.	712300831_1	Odstranění podkladní lepenky jednovrstvé	m2	4,2	–	4,2	24,45	103	15	15	118
22.	762341931	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	12,0	–	12,0	121,00	1 452	15	218	1 670

SEN objektu Centrum 83, Mladá Boleslav

ZL 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
23.	764131431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Cu plechu sklonu do 30°	m2	4,2	–	4,2	2 480,00	10 416	15	1 562	11 978
24.	764131491	Příplatek k cenám krytiny z Cu plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	4,2	–	4,2	37,50	158	15	24	181
25.	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	20,4	–	20,4	212,00	4 325	15	649	4 974
26.	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože	m	4,2	–	4,2	48,00	202	15	30	232
27.	55349616	rohož strukturní polyamidová tl 8mm, š 1m	m2	4,2	20,0	5,04	133,00	670	15	101	771
28.	762812931	Zabednění části záklopu stropu (bednění) z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 0,25 m2 - včetně dodávky prken	m2	1,5	–	1,5	891,00	1 337	15	200	1 537
29.	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,0	–	3,0	4,30	13	15	2	15
30.	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	3,0	–	3,0	160,00	480	15	72	552
31.	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,059	–	0,059	6 500,00	381	15	57	438
32.	979990162R00	Poplatek za skládku sutí	t	0,103	–	0,103	1 200,00	124	15	19	142
33.	979011111R00	za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,103	–	0,103	281,00	29	15	4	33
34.	979011121R00	příplatek za každé další podlaží	t	0,206	–	0,206	121,00	25	15	4	29
35.	979082111R00	do 10 m	t	0,103	–	0,103	259,00	27	15	4	31
36.	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,206	–	0,206	29,00	6	15	1	7
37.	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,103	–	0,103	260,00	27	15	4	31
38.	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1,441	–	1,441	21,00	30	15	5	35
766.: Konstrukce truhlářské								- 30 840		- 4 626	- 35 466
39.	766913RR00_1	Okno W42 - eurokno - odpočet konstrukce špaletového okna	m2	13,6	–	13,6	- 11 350,00	- 154 360	15	- 23 154	- 177 514
40.	766913RR00_2	Okno W42 - eurokno - přípočet za zřízení konstrukce obloukové části s lehaným sklem (původně dle PD segmenty)	m2	3,2	–	3,2	38 600,00	123 520	15	18 528	142 048
VN: Vedlejší náklady								46 845		7 027	53 871
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady								46 845		7 027	53 871
1.	VN	Vedlejší náklady	%	14 638,915	–	14 638,915	3,20	46 845	15	7 027	53 871
CELKEM								1 510 736		226 610	1 737 346